
平成３１年２月８日 

ＰＴＡ会員の皆様 

  

   大 阪 市 立 長 吉 小 学 校 

ＰＴＡ会長 岸下 真士 

 

長吉小学校ＰＴＡふれあい相撲
ず も う

のご案内 

 

 向春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素よ

り本校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さてこの度、片男波部屋の力士を迎え、下記のとおり『ＰＴＡふれあい相撲』

を開催する運びとなりました。短い時間ではありますが、大きな身体のお相撲

さんと楽しいひとときを過ごしたいと思っておりますので、子どもたちと共に

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催
かいさい

日時
に ち じ

  平成３１年２月２３日（土）１０時４５分～１２時３０分 

 

 ２ 開催
かいさい

場所
ば し ょ

  長吉
ながよし

小学校
しょうがっこう

 (土俵
どひょう

・講堂
こうどう

) 

 

 ３ 注意事項
ち ゅ う い じ こ う

  ①お子
お こ

様
さま

だけでの参加
さ ん か

はできません。 

          児童
じ ど う

は、10 時４０分に下校
げ こ う

します。 

 

         ②ポロシャツとズボンなど、動
うご

きやすい服
ふく

装
そう

で参
さん

加
か

して 

          ください。 

 

         ③駐 輪 場
ちゅうりんじょう

は、学校
がっこう

の北側
きたがわ

サブグランドです。 

 

 

 

 


